
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета архитектуры и градостроительства  

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 09.08.2017, протокол №20  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.01 «Архитектура» 

(академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Цветков Антон Владимирович 287 

2.  Романов Иван Вадимович 261 

3.  Тарасова Ксения Геннадьевна 258 

4.  Паринова Татьяна Алексеевна 252 

5.  Окорокова Виктория Сергеевна 252 

6.  Иванов Константин Эдуардович 246 

7.  Верхотурова Людмила Романовна 240 

8.  Пономарев Кузьма Андреевич 227 

9.  Марыгина Ирина Александровна 227 

10.  Искандаров Рашид Ахмадович 216 

 



2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.03 «Дизайн архитектурной 

среды» (академический бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Бакаева Ольга Евгеньевна 235 

2.  Доброскокова Екатерина Сергеевна 232 

3.  Болгова Олеся Владимировна 212 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.02 «Реконструкция и 

реставрация архитектурного наследия» (академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Быковская Софья Михайловна 241 

2.  Рудакова Дарья Андреевна 231 

3.  Волынец Мария Евгеньевна 231 

4.  Бессонова Мария Михайловна 219 

5.  Багринцева Екатерина Сергеевна 211 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.04 «Градостроительство» 

(академический бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Таранова Валерия Юрьевна 210 

2.  Афанасьева Ольга Сергеевна 176 

3.  Арнаутова Дарья Владимировна 175 

4.  Гусевская Алина Геннадьевна 166 

5.  Галденко Сергей Сергеевич 159 

6.  Абросимова Анна Сергеевна 158 

7.  Григорьев Максим Алексеевич 145 

8.  Бучнев Максим Владимирович 145 

9.  Калинин Дмитрий Павлович 141 

10.  Пальчиков Дмитрий Алексеевич 141 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

   

                                   


